

Wonderful world Denmark ApS

Randersvej 395
8200 Aarhus N

Årsrapport
11. november 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/11/2020

Pernille Smidt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Wonderful world Denmark ApS
Randersvej 395
8200 Aarhus N

CVR-nr: 40940995
Regnskabsår: 11/11/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet udvikler og producerer legetøj til børn i biologisk nedbrydelige materialer.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. -13.072 betragtes som ikke tilfredsstillende, dog forventet i opstartsfasen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Anpartskapitalen forventes reetableret i fremtidig positiv drift.

Resultatopgørelse 11. nov. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.
Eksterne omkostninger		-12.546
Bruttoresultat		-12.546
Andre personaleomkostninger		-1.900
Resultat af ordinær primær drift		-14.446
Øvrige finansielle omkostninger		-3.500
Ordinært resultat før skat		-17.946
Skat af årets resultat		4.874
Årets resultat		-13.072
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-13.072
I alt		-13.072

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Goodwill		140.358
Immaterielle anlægsaktiver i alt		140.358
Anlægsaktiver i alt		140.358
Andre tilgodehavender		6.236
Tilgodehavender i alt		6.236
Likvide beholdninger		62.164
Omsætningsaktiver i alt		68.400
Aktiver i alt		208.758

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.
Registreret kapital mv.		42.000
Andre reserver		109.479
Overført resultat		-153.430
Egenkapital i alt		-1.951
Hensættelse til udskudt skat		26.005
Hensatte forpligtelser i alt		26.005
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.604
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		59.160
Skyldig selskabsskat		114.240
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		7.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		184.704
Gældsforpligtelser i alt		184.704
Passiver i alt		208.758

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ifølge selskabets ledelse er der ingen eventualforpligtelser.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0